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aaw  Arabako Foru Aldundia
Diputacién Foral de Alava

Ogasun, Finantza eta Aurrekontu Saila

Finantza eta Aurrekontu Zuzendaritza
Direccion de Finanzas y Presupuestos

BALANCE SEGUN VINCULACIONES AL 31-03-2022/LOTUREN ARABERAKO BALANTZEA 2022-03-31N

GASTOS/GASTUAK

Departamento de Hacienda, Finanzas y Presupuestos

AGRUPACION/TALDEA........

PROGRAMA/PROGRAMA. . ... ...

EJERCICIO CORRIENTE
ORAINGO EKITALDEA

JUNTAS GENERALES
BILTZAR NAGUSIAK

CCASA
PAG/ORR.— 1

PROGRAMA GUZTIRA SDO/SLD

3.388.315,00

01 .911001.46 22.1.22 MES/HLA
A ENTIDADES LOCALES Y/O INSTIT.FORALES ACU/MTA 6.776.630,00 6.776.630,00 6.776.630,00 6.776.630,00 3.388.315,00 3.388.315,00 3.388.315,00
TOKI ERAKUNDEEI EDOTA FORU ERAKUNDEEI SDO/SLD 3.388.315,00
TOTAL CAPITULO MES/HLA

ACU/MTA 6.776.630,00 6.776.630,00 6.776.630,00 6.776.630,00 3.388.315,00 3.388.315,00 3.388.315,00
KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD 3.388.315,00
TOTAL PROGRAMA MES/HLA

ACU/MTA 6.776.630,00 6.776.630,00 6.776.630,00 6.776.630,00 3.388.315,00 3.388.315,00 3.388.315,00
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AGRUPACION/TALDEA........ - 22.1

EJERCICIO CORRIENTE
ORAINGO EKITALDEA

C.CASA
PAG/ORR.- 2

TOTAL GENERAL
ORO HAR GUZTIRA

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

6.776.630,00

6.776.630,00

6.776.630,00

6.776.630,00
3.388.315,00

3.388.315,00

3.388.315,00

3.388.315,00




